
 
 

  

1 
 

Muszyna, dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Zp.271.6.2023                     

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (art. 

275 pkt 1 ustawy pzp) pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy 

uzdrowiskowej Muszyna” dla nw. zadań wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez:  

Zadanie nr 1: „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna”- w systemie zaprojektuj-wybuduj.  

Wykonawca: Zapopradzie sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 128, 33-370 Muszyna 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę  2 298  

870,00 zł brutto (słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt złotych 00/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu 

niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów 

wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany w 

ofercie” wynosi 40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium: 

Cena 

Punktacja za kryterium: 

Okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna 

punktacja 

1. 

Usługi Drogowo-Budowlane 

Krystyna Jurczak 

ul. Dożynkowa 20 

 33- 300 Nowy Sącz 

49,64 pkt 40,00 pkt 

 

89,64 pkt 

 

2. 

Marek Sztafa  

Firma Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna „OLAN” 

Gołkowice Dolne 215 

33-388 Gołkowice Dolne 

41,53 pkt 40,00 pkt 81,53 pkt 



 
 

  

2 
 

3. 

Zapopradzie sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 128 

 33-370 Muszyna 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zadanie nr 2: Kompleksowe odpłatne pełnienie obowiązków Inspektora nadzoru 

inwestorskiego podczas realizacji zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Miasta i Gminy uzdrowiskowej Muszyna”.  

Wykonawca: Andrzej Olszowski Usługi Projektowe Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35 

33-380 Gorlice  

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 17 097,00 zł 

brutto (słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) oraz spełnia inne 

kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku 

z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Doświadczenie osoby, którą 

Wykonawca dysponuje do wykonania niniejszego zamówienia i która będzie uczestniczyła w 

realizacji przedmiotu zamówienia” wynosi 40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium: 

Cena 

Punktacja za kryterium: 

Doświadczenie osoby, 

którą Wykonawca 

dysponuje do wykonania 

niniejszego zamówienia i 

która będzie 

uczestniczyła w realizacji 

przedmiotu zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 

Firma Usługowo-Handlowa 

„PROJBUD”  

Tomasz Dąbrowski 

33-390 Łącko 940 

29,20 pkt 40,00 pkt 69,20 pkt 

2. 

Działalność Usługowa  

Jan Obrzut 

Biała Niżna 404 

33-330 Grybów 

51,48 pkt 40,00 pkt 91,48 pkt 

3. 

Andrzej Olszowski Usługi 

Projektowe Nadzory Budowlane 

ul. Biecka 8/35 

33-380 Gorlice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 



 
 

  

3 
 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawcom dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

   (podpis elektroniczny) 


		2023-04-20T08:34:54+0200




